

SPECIFICAȚII DE PREȚ

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă -în coloanele 1,2,3,4,9]

Anexa nr.23
la Documentația standard nr.115
din „15”. 09.2021

Numărul procedurii de achiziție :ocds-b3wdp1-MD-1770886846831 din 04.03.2026										
Obiectul de achiziției: „Crupe diferite”, pentru necesitățile Armatei Naționale										
Codul CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificatie bugetara (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/Servicii:									
Lot 1										
03211000-3	Crupă de mei (pina la 50 kg)	kg	7500	13,98	16,78	104 850,00	125 850,00	martie – decembrie, anul 2026	MD69TRPBAA333110A00857AC	
Lot 2										
03211000-3	Crupă de mei (pina la 1 kg)	kg	1200	14,68	17,62	17 616,00	21 144,00	martie – decembrie, anul 2026	MD69TRPBAA333110A00857AC	
Lot 3										
03211000-3	Hrișcă (pina la 50 kg)	kg	10000	13,26	15,91	132 600,00	159 100,00	martie – decembrie, anul 2026	MD69TRPBAA333110A00857AC	
Lot 4										
03211100-3	Hrișcă (pina la 1 kg)	kg	1200	12,81	15,37	15 372,00	18 444,00	martie – decembrie, anul 2026	MD69TRPBAA333110A00857AC	
Lot 5										
03211400-7	Arpacas din orz maruntit (pina la 50kg)	kg	10000	6,18	7,42	61 800,00	74 200,00	martie – decembrie, anul 2026	MD69TRPBAA333110A00857AC	
Lot 6										
03211400-7	Arpacas din orz maruntit (pina la 1 kg)	kg	1200	6,60	7,92	7 920,00	9 504,00	martie – decembrie, anul 2026	MD69TRPBAA333110A00857AC	
Lot 7										
03211100-4	Crupa de griu maruntita (pina la 50 kg)	kg	10000	5,68	6,82	56 800,00	68 200,00	martie – decembrie, anul 2026	MD69TRPBAA333110A00857AC	
Lot 8										
03211100-4	Crupa de griu maruntita (pina la 1 kg)	kg	1200	6,35	7,62	7 620,00	9 144,00	martie – decembrie, anul 2026	MD69TRPBAA333110A00857AC	
Lot 9										
03221220-4	Fasole (pina la 50 kg)	kg	10000	17,98	19,42	179 800,00	194 200,00	martie – decembrie, anul 2026	MD69TRPBAA333110A00857AC	
Lot 10										
03221220-4	Fasole (pina la 1 kg)	kg	1200	19,14	20,67	22 968,00	24 804,00	martie – decembrie, anul 2026	MD69TRPBAA333110A00857AC	

Lot 11										
03221220-4	Mazare (pina la 50 kg)	kg	10000	7,24	7,82	72 400,00	78 200,00	martie – decembrie, anul 2026	MD69TRPBAA333110A00857AC	
Lot 12										
03221220-4	Mazare (pina la 1 kg)	kg	1200	7,85	8,48	9 420,00	10 176,00	martie – decembrie, anul 2026	MD69TRPBAA333110A00857AC	
Lot 13										
03211300-6	Orez slefuit (pina la 50 kg)	kg	10000	13,26	15,91	132 600,00	159 100,00	martie – decembrie, anul 2026	MD69TRPBAA333110A00857AC	
Lot 14										
03211300-6	Orez slefuit (pina la 1 kg)	kg	1200	13,93	16,72	16 716,00	20 064,00	martie – decembrie, anul 2026	MD69TRPBAA333110A00857AC	
Lot 15										
03211200-5	Crupa de porumb (pina la 50 kg)	kg	10000	6,65	7,98	66 500,00	79 800,00	martie – decembrie, anul 2026	MD69TRPBAA333110A00857AC	
Lot 16										
03211000-3	Crupa de porumb (pina la 1 kg)	kg	1200	7,39	8,87	8 868,00	10 644,00	martie – decembrie, anul 2026	MD69TRPBAA333110A00857AC	
Lot 17										
03211000-3	Arpacas din orz (pina la 50 kg)	kg	10000	6,26	7,51	62 600,00	75 100,00	martie – decembrie, anul 2026	MD69TRPBAA333110A00857AC	
Lot 18										
03211000-3	Arpacas din orz (pina la 1 kg)	kg	1200	6,60	7,92	7 920,00	9 504,00	martie – decembrie, anul 2026	MD69TRPBAA333110A00857AC	
Lot 19										
03211000-3	Fulgi de ovas (pina la 50 kg)	kg	8500	10,68	12,82	90 780,00	108 970,00	martie – decembrie, anul 2026	MD69TRPBAA333110A00857AC	
Lot 20										
03211000-3	Fulgi de ovas (pina la 1 kg)	kg	1200	11,65	13,98	13 980,00	20 685,00	martie – decembrie, anul 2026	MD69TRPBAA333110A00857AC	
Lot 21										
03212211-2	Linte uscata (rosie)(pina la 50 kg)	kg	5000	17,24	18,62	86 200,00	93 100,00	martie – decembrie, anul 2026	MD69TRPBAA333110A00857AC	
Lot 22										
03212211-2	Linte uscata (rosie)(pina la 1 kg)	kg	1200	19,88	21,47	23 856,00	25 764,00	martie – decembrie, anul 2026	MD69TRPBAA333110A00857AC	
Lot 23										
03211000-3	Crupa de gris (pina la 1 kg)	kg	500	9,10	10,92	4 550,00	5 460,00	martie – decembrie, anul 2026	MD69TRPBAA333110A00857AC	
Lot 24										
03211900-2	Paste fainoase (pina la 25 kg)	kg	21000	7,97	9,56	167 370,00	200 760,00	martie – decembrie, anul 2026	MD69TRPBAA333110A00857AC	

03211900-2	Paste fainoase (pina la 1 kg)	kg	1200	8,76	10,51	10 512,00	12 612,00	martie – decembrie, anul 2026	MD69TRPBAA333110A00857AC	
Lot 26										
03211900-2	Taietei (pina la 5 kg)	kg	11000	27,42	32,90	301 620,00	361 900,00	martie – decembrie, anul 2026	MD69TRPBAA333110A00857AC	
Lot 27										
03211900-2	Taietei (pina la 1 kg)	kg	1300	27,59	33,11	35 867,00	43 043,00	martie – decembrie, anul 2026	MD69TRPBAA333110A00857AC	
	Total			X		1719 105,00	2019 472,00			

Semnăt: _____
Numele, Prenumele:Dilan Galina
În calitate de: administrator
Ofertantul:Delmix Prim SRL
Adresa:mun.Chisinau,str.M.Odatiuc 13/A
adresa electronica:delmixprim@gmail.com